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AGRUPACIÓN

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 19635 C 4 CIRCO HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
APORTÓ TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

2 19649 ENKMINART CIRCO HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
APORTÓ TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

3 19750 DANCEBOG BALLET HABILITADA
.EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
APORTÓ TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

4 19639 LOS TRINOTY
NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON EL PERFIL ESPECÍFICO DE
LA INVITACIÓN CULTURAL DÍA MUNDIAL DEL CIRCO 2024.
ESTA INVITACIÓN ESTÁ DIRIGIDA A PERSONAS JURÍDICAS O
AGRUPACIONES DEDICADAS AL ARTE CIRCENSE CON POR LO
MENOS CINCO (5) AÑOS DE CONSTITUCIÓN LEGAL O
TRAYECTORIA QUE CUENTEN CON UNA OBRA, ESPECTÁCULO O
VARIETÉ CIRCENSE DE CARÁCTER FAMILIAR, PARA SER PARTE
DE LA OFERTA CULTURAL EN EL MARCO DE LA CONMEMORACIÓN
DEL DÍA MUNDIAL DEL CIRCO 2024, EN DESARROLLO DEL
PLAN BOGOTÁ TEATRAL Y CIRCENSE DE LA GERENCIA DE ARTE
DRAMÁTICO DEL IDARTES.

5 19650
JUMBO SANTEIROS
CIRCO
TRADICIONAL

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
APORTÓ TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

6 19703
ÁTOMOS TEATRO -
EL LABORATORIO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
APORTÓ TODOS SOPORTES SOLICITADOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

7 19791
ECCAF (ESCUELA
DE CIRCO CAF)

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
APORTÓ TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

8 19645
LA BOICOT
COMPANY VARIETÉ
MESTIZA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
APORTÓ TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

9 19687 CIRCO WILLSAM
NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE INSCRIBIÓ DOS VECES LA MISMA
PROPUESTA, POR LO QUE SE TENDRÁ EN CUENTA SÓLO LA
ÚLTIMA PROPUESTA PRESENTADA SEGÚN LO ESTABLECIDO EN
EL NUMERAL 5 DE "CAUSALES DPARA NO SER HABILITADO" DE
LA INVITACIÓN PÚBLICA, "CADA PARTICIPANTE SOLO PODRÁ
INSCRIBIRSE EN UNA OPORTUNIDAD, EN CASO CONTRARIO
SÓLO SE ENTENDERÁ COMO VÁLIDO EL ÚLTIMO REGISTRO QUE
SE ENCUENTRE ALOJADO EN LA PLATAFORMA, ELLO INCLUYE A
LAS PERSONAS QUE INTEGRAN AGRUPACIONES O PERSONAS
JURÍDICAS".

10 19653
MÓVIL TEATRO
LABORATORIO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
APORTÓ TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

11 19644
COLECTIVO
ARTEFACTOS Y
GARABATOS

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
APORTÓ TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

12 19648
COMPAÑÍA ANDREA
MENESES
GUERRERO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
APORTÓ TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

13 19758 TATAN CIRCO
NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO APORTA SOPORTES DE LA HOJA DE VIDA
EN EL QUE SE EVIDENCIE MÍNIMO CINCO (5) AÑOS DE
EXPERIENCIA, DE ACUERDO CON LO SOLICTADO EN EL ÍTEM:
DOCUMENTOS REQUERIDOS: "DOCUMENTO CON LA HOJA DE VIDA
CON SOPORTES DEL PARTICIPANTE (AGRUPACIÓN O PERSONA
JURÍDICA) EN EL QUE SE EVIDENCIE MÍNIMO CINCO (5)
AÑOS DE EXPERIENCIA. NOTA: LOS SOPORTES DEBEN INCLUIR
DE MANERA ORGANIZADA LA INFORMACIÓN DE: NOMBRE DEL
PARTICIPANTE (AGRUPACIÓN O PERSONA JURÍDICA) Y
FECHAS".

14 19642 WAYAK CIRCO
NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO APORTA DOCUMENTACIÓN COMPLETA. NO
ADJUNTA LOS DOCUMENTOS DE IDENTIDAD DE LOS
INTEGRANTES DE LA AGRUPACIÓN, SEGÚN LO SOLICITADO EN:
DOCUMENTOS REQUERIDOS "DEBERÁN ANEXAR EN FORMATO PDF
EL CONSOLIDADO DE LAS CÉDULAS DE CIUDADANÍA O CÉDULAS
DE EXTRANJERÍA DEL REPRESENTANTE Y LOS INTEGRANTES DE
LA AGRUPACIÓN POR AMBAS CARAS".



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

15 19786 MANOS CLOWN HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
APORTÓ TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

16 19647
COLECTIVO
ARTÍSTICO
EXPERIMENTARTE

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
APORTÓ TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

17 19714 CIRCO WILLSAM HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
APORTÓ TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

18 19775 CIRCOLOCADO
NO
HABILITADA

EL LINK DEL VIDEO APORTADO NO PERMITE VISUALIZACIÓN,
INCUMPLIENDO CON LO SOLICITADO EN DOCUMENTOS
REQUERIDOS "VIDEO COMPLETO DE LA OBRA O ESPECTÁCULO
DE CIRCO: COMPARTA EL ENLACE (LINK) PARA LA
VISUALIZACIÓN DEL VÍDEO COMPLETO DE LA OBRA O
ESPECTÁCULO, CON CONDICIONES ADECUADAS DE
ILUMINACIÓN, SONIDO Y BUENA RESOLUCIÓN. ES
RESPONSABILIDAD DEL PARTICIPANTE VERIFICAR QUE EL
LINK APORTADO SE PUEDA ABRIR DESDE DIFERENTES EQUIPOS
Y NO TENGA RESTRICCIÓN DE PERMISOS PARA VISUALIZAR EL
CONTENIDO, EN CASO DE NO CONTAR CON ESTOS PERMISOS O
ACCESOS LA PROPUESTA QUEDARÁ INHABILITADA".

19 19641
LA CLEPSIDRA
TEATRO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
APORTÓ TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

20 19651 SIN GRUPO CLOWN HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
APORTÓ TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

21 19679
VARIETÉ
EXPERIMENTAL

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO APORTA EL VIDEO COMPLETO DE LA
OBRA O ESPECTÁCULO DE CIRCO, INCUMPLIENDO CON LO
SOLICITADO EN DOCUMENTOS REQUERIDOS "VIDEO COMPLETO
DE LA OBRA O ESPECTÁCULO DE CIRCO: COMPARTA EL ENLACE
(LINK) PARA LA VISUALIZACIÓN DEL VÍDEO COMPLETO DE LA
OBRA O ESPECTÁCULO, CON CONDICIONES ADECUADAS DE
ILUMINACIÓN, SONIDO Y BUENA RESOLUCIÓN".

PERSONA JURÍDICA

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 19636
CORPORACIÓN
PRODUCCIONES LA VENTANA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
Y APORTÓ TODOS SOPORTES SOLICITADOS.


